
POSTANOWIENIE NR 11/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Łubnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łubnice na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Łubnice, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 
§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łubnice. 

   

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach II 

 
 

Robert Dróżdż 

 
 

Id: 44F7EDC2-CD61-420E-B26F-DF569418BF15. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 11/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Podział Gminy Łubnice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwa:  
Beszowa, Grabowa, Łubnice, Łyczba, 

Orzelec Duży,  
Orzelec Mały, Przeczów 

Centrum Kultury w Łubnicach,  
Łubnice 74, 28-232 Łubnice 

2 sołectwa:  
Budziska, Czarzyzna, Rejterówka 

Środowiskowy Dom Samopomocy, 
Budziska 149, 28-232 Łubnice 

3 
sołectwa:  

Gace Słupieckie, Słupiec, Szczebrzusz, 
Zalesie, Zofiówka 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  
Gace Słupieckie 85, 28-232 Łubnice 

4 sołectwa:  
Borki, Góra, Wilkowa, Wolica 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  
Wilkowa 47, 28-232 Łubnice 

 

Id: 44F7EDC2-CD61-420E-B26F-DF569418BF15. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 11/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II z dnia 27 stycznia 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Gminy Łubnice na stałe obwody głosowania


